News Release

2025年 1月 6日

お客様 各位

米子信用金庫

「よなごしんきん新生活応援キャンペーン」の実施について

  皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）では、２０２5年 1月 6日（月）より、「よなごしんきん新生活応

援キャンペーン」を下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

キャンペーンの詳細につきましては、別添えのチラシをご覧下さいますようお願いいたします。

記

名  称 「よなごしんきん新生活応援キャンペーン」

期  間 ２０２5年 1月 6日（月）～２０２5年 5月 30日（金）

応募要件

A

給与振込（新規・変

更）

Aより２項目以上契約

＋アンケート（必須）
応
募
口
数

1口

特
典

２，０００円

×75本

普通預金口座新規

アプリ通帳（新規・切

替）

個人 IB

定期積金

B

投資信託

Bより 1項目契約

+アンケート（必須）

1口

カードローン契約 1口

その他のローン契約 1口

特典付与 2025年 7月下旬に当選者の普通預金へ振込にて当選発表とします。

※お１人さまあたり最大で 4口の応募が可能です。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業統括部  TEL ： 0859-33-1247

※お1人様あたり最大4口（Aコース1口、Bコース3口）の応募ができます（最大当選金額8,000円）

新規お申込みと裏面アンケート回答で応募！
下記よりお申し込みの項目を選んでください。

以下のお取引より2項目以上

新規ご契約で1口

・定期積金

・給与振込

・普通預金口座新規

・個人IB

・アプリ通帳新規・切替

以下のお取引を新規ご契約で

それぞれ1口

・投資信託の新規購入

・カードローンご契約

・カードローン以外のローンご契約

最大3口応募可能

当選本数75本

抽選・お振込：2025年7月下旬予定

アンケート

公式 SNS

プレゼント企画もやってます♪

地域の楽しい情報をお届け♪

通帳アプリ
いつでも どこでも

スマートフォンで

入出金明細が

確認出来て便利！

Q3 将来の計画・やりたいことについて当てはまるものを選んでください

☐家計の見直し ☐教育費用の準備 ☐マイホーム購入 ☐趣味・旅行 ☐車の購入
☐セカンドライフへの備え ☐病気や介護への備え ☐資産形成（投資信託・NISAなど）
☐その他（ ）

Q4 現在気になっている・相談したい項目を選んでください

☐家計の見直し ☐教育費用の準備 ☐マイホーム購入 ☐趣味・旅行 ☐車の購入
☐セカンドライフへの備え ☐病気や介護への備え ☐資産形成（投資信託・NISAなど）
☐その他（ ）

お名前

フリガナ

T E L

 ご記入いただいた個人情報は、本キャンペーンと当庫の商品・サービスに関する各種ご提案の場合にのみ
使用いたします

 当選者の発表は、口座への振込をもって代えさせていただきます
 抽選の時点で普通預金口座を解約されている場合には、プレゼント対象外となります
 最終取引日より２年以上取引のない残高１万円未満の普通預金口座については、未利用口座管理手数料が

発生します

お申し込み記入欄

Q2 ライフプランやお金のことについて相談するなら、どこに相談しますか

☐金融機関 ☐保険会社 ☐住宅関連会社 ☐ファイナンシャルプランナー
☐税理士 ☐オンラインサービス ☐その他（ ）

Q5 Q4を含め、当庫にして欲しいことはありますか

☐相談にのって欲しい ☐キャンペーン情報を教えて欲しい ☐セミナーを開催して欲しい
☐その他（ ）

Q1 本キャンペーンを何で知りましたか

☐広告・チラシ・ポスター ☐LINE ☐Instagram ☐ホームページ
☐当庫営業担当者から ☐当庫窓口担当者から ☐家族・知人から ☐その他（ ）

 該当する項目にチェックしてください（複数回答可）

☐給与振込 ☐普通預金口座新規 ☐アプリ通帳 ☐個人IB

☐定期積金 ☐投資信託 ☐カードローン ☐各種ローン

契約項目

✔してください